present Contracte, modificar-lo de conformitat amb el previst al Plec de Clàusules Administratives 
Particulars. L’import màxim per a modificacions durant l’execució del contracte serà el resultat 
d’aplicar el percentatge fixat en el quadre-resum del plec de Clàusules Administratives sobre l’import 
d’adjudicació, que és  de DOS-CENTS SEIXANTA-SIS MIL VUIT-CENTS VUITANTA-SIS EUROS 
AMB VUIT CÈNTIMS (266.886,08.-€),  IVA exclòs. 

No hi haurà limitacions a la baixa. En cas que les modificacions a la baixa superin el 20% de l’import 
d’adjudicació l’adjudicatari podrà sol·licitar la resolució del contracte i la liquidació dels treballs 
realitzats sense assumir cap cost.

[...]

imputables a l’Adjudicatari poguessin imposar-li, facultant a BIMSA expressament per tal  que pugui 
efectuar retencions de facturació amb aquest objecte. 

2.- PREU 

2.1.- L’import total a abonar a l’Adjudicatari per la prestació dels serveis de referència s’estableix en 
la quantitat de UN MILIÓ TRES-CENTS TRENTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA 
EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (1.334.430,40 €), IVA exclòs. 

Malgrat aquest pressupost inicial, el preu del servei no és fix total i alçat, essent el preu final el que 
resulti d’aplicar als equips destinats a la realització dels treballs durant la durada d’aquells els preus 
unitaris de l’Annex núm.